DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAULO FREIRE (1921-2021) E A
PEDAGOGIA DA ESPERANÇA COMO PRÁTICA LIBERTADORA: A GRANDEZA DE
UMA UTOPIA REVOLUCIONÁRIA E A EDUCAÇÃO DO CAMPO de autoria de ADELAIDE
FERREIRA COUTINHO, LUIS FLÁVIO COELHO GONÇALVES, PAULA ROBERTA
COUTINHO RODRIGUES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81609

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81609